
Kirami Premium NordicIce S
Dual heatpump TW Arctic Gray, Gray

TILAVUUS (HENKILÖÄ): 1

TÄYTTÖTILAVUUS: 410

VESITILAVUUS: 500 l

ULKOHALKAISIJA: xx cm

PAINO: 100 kg

TUOTTEEN PITUUS: 131,2 cm

TUOTTEEN LEVEYS: 90,5 cm

TUOTTEEN KORKEUS: 105,7 cm

KAMIINA : Dual heatpump

ULKOVÄRI : TW Arctic Gray

SISÄVÄRI : Gray

Virkisty viileässä ja rentoudu lämpimässä altaassa!

Astele löylyjen lämmöstä saunan vieressä odottavaan altaaseen, jossa kylmän veden hyväily iholla herättää
jokaisen aistin ja auttaa palautumaan kiireisestä päivästä. Vaihtoehtoisesti voit helliä itseäsi ihanan lämpöisessä
ja rentouttavassa kylvyssä. Kumpi tahansa onnistuu, sillä Premium NordIce S -altaassa on Dualex-
ilmalämpöpumppu, joka viilentää altaan veden, mutta sisältää myös lämmitysmahdollisuuden.

Premium allas viimeistelty kokonaisuus

Premium-mallistomme NordicIce S Dualex on suorakaiteen muotoinen allas, joka on ulkopuolelta paneloitu.
Tämä kauttaaltaan eristetty, muovisella sisäaltaalla varustettu, helppohoitoinen paljuallas sisältää harmaasta
kivestä muotoillun penkin altaan toisessa päädyssä. Istuin pysyy tukevasti paikoillaan altaan pohjassa, kahden
kivijalan ja penkin painon ansiosta. Istuin on lähtökohtaisesti harmaa, mutta kiven sävy voi vaihdella. Paljun



keveys ja koko tekevät asentamisesta helppoa niin pienille pihoille kuin terasseillekin. Allas on omiaan yhden
hengen käyttöön. Asennus plug and play -periaatteella.

Lisävarusteena: Altaalle tarkoitettu oma eristekansi; Eristekansi NordicIce S altaalle ja rappu.

Ilmalämpöpumppu on kokonaisuus, joka koostuu jäähdytys- ja lämmitystoiminnasta, kiertovesipumpusta,
suodattimesta, otsonipuhdistuksesta ja käyttöpaneelista. Laitteen veteen siirtyväteho n. 4-5 kW. Suodatin toimii
aina kun laite on päällä. Viitteellinen jäähdytys- tai lämmitysaika on noin 8°C/tunti S-kokoisissa altaissa, kun taas
isommissa M-koon altaissa 4-5°C/tunti.

Ulkokuori on valmistettu lämpökäsitellystä männystä, jonka pinta on harmaaksi maalattua ja harjattua paneelia.
Altaan kulmat on viimeistelty sormiliitoksilla toisiinsa tyylikkäästi. Altaan yläreunassa on erillinen lämpökäsitellystä
männystä valmistettu kaulus, joka liittää altaan ja ulkokuoren saumattomasti toisiinsa. Kaulus on öljytty
läpikuultavalla öljyllä. Lämpöpuu on pitkäikäinen ja laadukas materiaali, joka pitää muotonsa. Sisävärinä tumman
harmaa helppohoitoinen muovi. Ajaton ja trendikäs harmaa väri on moneen pihaan sulautuva.

Tynnyrin halkaisija on xx cm, vesitilavuus 500 litraa ja se soveltuu 1 henkilölle. Paljun kuivapaino on 100 kg,
Dual-kamiinan bruttoteho on 1 kw ja veteen siirtyvä nettoteho 2.3 kw.

Tuotekoodi: 4527
Harvia koodi: KIR-4527


